
Zarządzenie Nr172/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 145/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 07 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia stawek
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych na 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późno zm.j, oraz § 54, ust. 1, lit. a
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, stanowiącego
załącznik do zarządzenia Nr 8912011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z
dnia 10 sierpnia 2011 r., zarządza się, co następuje:

§1.

Zmienić treść zarządzenia nr 145/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z
dnia 07 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali
użytkowych na 2012 r. w następujący sposób:

1. W § 1, ust. 1 zarządzenia dodaje się pkt. 11 o treści:
" 111lokale biurowe oraz lokale o innym przeznaczeniu znajdujące się w budynkach:

al przy ul. Kościuszki 12 w Kazimierzy Wielkiej wykorzystywane przez Starostwo
Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej 1,00 zł za 1m2

bl przy ul. Szkolnej 22A w Kazimierzy Wielkiej wykorzystywane przez Samodzielny
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej 1,00 zł za 1 m2".

2. W § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu:
" 2a. Stawki czynszów określone w § 1 zarządzenia mają również zastosowanie w innych

r>. formach udostępnionego majątku gminy".

§ 2.

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1.01.2012 r.

7~~
Waldemar Trzaska


